報道関係各位

件 名 新型コロナウイルス感染症対策に伴う飯能市の対応に

ついて

令和２年５月２２日（金）に開催しました飯能市新型コロナウイルス感染症対

策本部会議（第１８回）におきまして、新型コロナウイルス感染症対策に伴う市

内公立幼稚園、小・中学校における再開等の対応について決定いたしましたので、

お知らせいたします。

詳細については、別紙のとおりです。

＜別紙＞

・別紙 1 市内公立幼稚園、小・中学校の再開について

・別紙 2 保育所等における対応について

・別紙 3 新型コロナウイルス感染症緊急経済対策について

・別紙 4 新型コロナウイルス感染症に係る飯能市への寄附について

・別紙 5 メッツァビレッジ営業再開に向けた新型コロナウイルス感染症対策

【問い合わせ先】

別紙 1 担当者 学校教育課長 西條 誠

連絡先 ℡042-973-2111(内 721)

別紙 2 担当者 保育課長 内沼 和彦

連絡先 (内 195)

別紙 3 担当者 財政課長 奥 孝明

連絡先 (内 320)

別紙 4 担当者 危機管理室長 井竹 信喜

連絡先 (内 621)

別紙 5 担当者 企画調整課長 利根川 忠宏

連絡先 (内 310)

飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令和２年５月２２日